ב"כ המלומד של המבקש, תוקע את יתדות טיעונו בזמן הרב שחלף מאז שחרורו של המבקש, בצורך לשלב את מרשו במעגל העבודה, וכן בנימוקים נוספים שמנה הן בגוף הבקשה בכתב והן בטיעונו היום בפניי.

ב"כ המשיבה התנגדה לשינוי תנאי השחרור וזאת, בין היתר, על רקע החלופה המוצעת שאינה כוללת פיקוח תמידי הדוק.

בהתאם להוראות סעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפת מעצרים) התשנ"ו 1996, ניתן יהא לעיין מחדש בהחלטה הנוגעת לתנאי השחרור, כאשר השתנו נסיבות, התגלו עובדות חדשות ו/או חלף זמן ניכר מעת מתן ההחלטה נשוא הבקשה.

ככלל יש בחלוף הזמן כדי להביא את בית המשפט לעיין מחדש בהחלטתו המקורית (בש"פ 371/01, **חסונה נגד מדינת ישראל** פדי נ"ה (2) 917 (2001) וכן בש"פ 8513/06, **אלפקיר נגד מדינת ישראל** (ניתן ביום 30.10.2006)).

בימי ראשון, ישהה המבקש במעצר בית מלא.

בימים של חופש כאשר בניין המשרדים סגור, ישהה המבקש במעצר בית מלא ולא יצא את פתח הבית.

**בשים לב להחלטתי מהיום, אני מורה על ביטול האיזוק האלקטרוני.**

**המזכירות תעביר העתק החלטה זו למנהלת האיזוק האלקטרוני.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה,
08/12/2014 במעמד הנוכחים.
סאב דבור, שופט**

הוקלד על ידי יהלי פרץ